2024-03-17

Gjutarens Vinterspel

PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare:

186

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Mix 0-8 Intervallstart klassisk stil 800 m
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OSTERBERG Melissa
PETTERSSON Pixie
OLOFSSON Freja
LANG SEER Matteo
LAHTI Ivar
LUNDSTROM Hjalmar
ROSEN Enok
OLOFSSON Saga
SPERKER Daniel
GRANSTROM Frans
NORDGREN Majken
GUSTAFSSON Alfred
NIEMI Ivar

ENGQVIST Gudrun
ENEGREN Vidar
HAAPANIEMI LARSSON Ville
WREDENBERG Klara
BERGSTEDT Emma
LINTZEN Elias

ROVA Harry
JONSSON Hampus
WAPPLING Judith
THOREN GUSTAFSSON Signe
WAARA Oskar
PAATTONEN-SUIKKI Einar
MOLNBERG Sixten
ERIKSSON Julia
SANDWALL Hillevi
BREHEIM Vilma

MAKI Victor

LINTZEN Joel
BERNARDZON Estrid
LIDMAN Ida

WAARA Erik

TJADER Frans
MANDELSTROM Filip
AKERSTROM Miranda
UTTER Meja
FOLKEBRANT Anton
PALMGREN Vilmer
LONNBOM Maggan
AKEMALM Lily
NILSSON DAHLBACK David

Lulea Gjutarens IF
GSK

Malmbergets AIF
Lulea Gjutarens IF
Jukkasjarvi IF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AlF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Malmbergets AIF
Jukkasjarvi IF
Malmbergets AlF
Lulea Gjutarens IF
Gallivare SK
Stromnas GIF Skidklubb
Séavast Ski Team IF
Lulea Gjutarens IF
Jukkasijarvi IF
Bodens SK

Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AlF
Gallivare SK
Séavast Ski Team IF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AIF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Gallivare SK
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Kalix SK

Lulead Gjutarens IF
Jukkasjarvi IF
Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Malmbergets AIF
Alvsby Algskidskytte

10:00:00
10:00:15
10:00:30
10:00:45
10:01:00
10:01:15
10:01:30
10:01:45
10:02:00
10:02:15
10:02:30
10:02:45
10:03:00
10:03:15
10:03:30
10:03:45
10:04:00
10:04:15
10:04:30
10:04:45
10:05:00
10:05:15
10:05:30
10:05:45
10:06:00
10:06:15
10:06:30
10:06:45
10:07:00
10:07:15
10:07:30
10:07:45
10:08:00
10:08:15
10:08:30
10:08:45
10:09:00
10:09:15
10:09:30
10:09:45
10:10:00
10:10:15
10:10:30
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Gjutarens Vinterspel

PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare:

186

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 9 Intervalistart klassisk stil 1,5 km

64
65
66
67
68
69

UTTER Alice
BORJESSON Lilly
BERNARDZON Agnes
ENGQVIST Greta
OLSSON Elin
ENEGREN Lovisa

Killar 9 Intervalistart klassisk stil 1,5 km

75
76
77
78
79
80
81
82

FREDRIKSSON Alexander
SUNDKVIST Holger
HJALTE Liam

BARCHEUS Felix

ROVA Elton
WREDENBERG Sixten
BERGMAN Emil

TOMMA LIND Viktor

Tjejer 10 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

BACKLUND LUNDBERG Lykke
WAARA Enya

SPERKER Celina
AKERSTROM Alvina
PERSSON STRAND Alma
ANDERSSON Elma
NORDMARK Ellen
ANDERSSON Elin
PARTAPUOLI Yiva

VEDHOLM JOHANSSON Agnes
PEKKARI Jolene

Killar 10 Intervallstart klassisk stil 1,5 km

104
105
106
107
108
109
110
M
112

SODERSTROM Olof
JACOBSSON Liam
LINDBERG Jason
GRANSTROM Ludvig
ERIKSSON Niklas
GUSTAFSSON Edvin
BERGSTEDT Albin
ERIKSSON Alve
SVEDENBJORK Arvid

17-03-2024 / Ormberget, Lulea (SWE)

Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AlF
Kalix SK

Lulea Gjutarens IF

Kalix SK

Bodens SK

Lulea Gjutarens IF
Séavast Ski Team IF
Jukkasjarvi IF

Stromnas GIF Skidklubb
Lulea Gjutarens IF
Jokkmokks SK

Stromnas GIF Skidklubb
Gallivare SK
Lulea Gjutarens IF
Kalix SK

Lulea Skidklubb
Gallivare SK
Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AlF
Jukkasjarvi IF
Jukkasjarvi IF
Jukkasjarvi IF

Sunderby SK
Lulea Gjutarens IF
Bodens SK

Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Sunderby SK
Sunderby SK
Lulead Gjutarens IF

10:30:00
10:30:15
10:30:30
10:30:45
10:31:00
10:31:15

10:32:45
10:33:00
10:33:15
10:33:30
10:33:45
10:34:00
10:34:15
10:34:30

10:36:00
10:36:15
10:36:30
10:36:45
10:37:00
10:37:15
10:37:30
10:37:45
10:38:00
10:38:15
10:38:30

10:40:00
10:40:15
10:40:30
10:40:45
10:41:00
10:41:15
10:41:30
10:41:45
10:42:00
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Gjutarens Vinterspel

PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare:

186

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 11-12 Masstart klassisk stil 2 km

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

NIEMI Freja

JONSSON Julia
JOHANSSON Fanny
TEIXEIRA HANCKE Maya
NORDGREN Margot
ANDERSSON Sigrid
TEIXEIRA HANCKE Alice
NYSTROM Vilja
HAAPANIEMI LARSSON My
OLSSON Emma

NIVA Alvina

OLOFSSON Emma
EDLUND Signe
BREISTRAND Maria
GRANBOM Elle
LINDMARK Stina
KRISTROM Alicia
OLSSON Emma
NORDMARK Kerstin
OLOFSSON Ida
HEDENSTROM Nellie
RAMSTROM Edith

Killar 11-12 Masstart klassisk stil 2 km

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

FOLKEBRANT Arvid
JOHANSSON Ebbe
PERSSON STRAND Arvid
LUNDHOLM William
ANDERSSON Oskar
BRANNHOLM Rasmus
BERGMAN Rasmus
BROSTROM John
LAHTI Folke
LARSSON Wilmer
WENNGREN Oskar
TOMMA LIND Keira
SPETS Joshua

17-03-2024 / Ormberget, Lulea (SWE)

Jukkasjarvi IF
Bodens SK

Kalix SK

Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Brandoéns IF
Gallivare SK

Kalix SK

IFK Kiruna
Malmbergets AIF
Jukkasjarvi IF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
IFK Kiruna

Kalix SK

Gallivare SK
Lulea Gjutarens IF
Malmbergets AlF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF

Jukkasjarvi IF
Sunderby SK
Lulea Skidklubb
Lulead Gjutarens IF
Malmbergets AIF
Bodens SK

Lulead Gjutarens IF
Sunderby SK
Jukkasjarvi IF
Kalix SK

Lulea Gjutarens IF
Jokkmokks SK
IFK Kiruna

10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00

10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
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Gjutarens Vinterspel

PRELIMINAR STARTLISTA
Antal deltagare: 186
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Tjejer 13-14 Masstart klassisk stil 3 km
163 ENGMAN Alicia Gallivare SK 11:00:00
164 LARSSON Selma Stromnas GIF Skidklubb 11:00:00
165 ZAKRISSON Lykke Jukkasjarvi IF 11:00:00
166 ANDERSSON Juni Gallivare SK 11:00:00
167 SEGER WIKSTROM Lovisa Lulead Gjutarens IF 11:00:00
168 EDSTROM Silje Stromnas GIF Skidklubb 11:00:00
169 AGERFALK Linnea Savast Ski Team IF 11:00:00
170 ENLUND Moa Kalix SK 11:00:00
171 LINDMARK Mimmi IFK Kiruna 11:00:00
172 LAURILA Matilda IFK Kiruna 11:00:00
173 JOHANSSON Tyra Jukkasjarvi IF 11:00:00
174 BARCHEUS Fanny Savast Ski Team IF 11:00:00
175 ENGAQVIST Gertrud Malmbergets AIF 11:00:00
176 BERGKUVIST Ellen Lulead Gjutarens IF 11:00:00
177 FREDRIKSSON Alma Kalix SK 11:00:00
178 BERGSTEDT Klara Savast Ski Team IF 11:00:00
179 PAATTONEN-SUIKKI Felicia Séavast Ski Team IF 11:00:00
180 MIERNIK Jessika Gallivare SK 11:00:00
181 JOHANSSON Cornelia Savast Ski Team IF 11:00:00
182 NYSTROM Signe Lulea Gjutarens IF 11:00:00
Killar 13-14 Masstart klassisk stil 3 km
188 WENNGREN Vilmer Lulea Gjutarens IF 11:05:00
189 SPERKER Oliver Lulea Gjutarens IF 11:05:00
190 SPERKER Simon Lulead Gjutarens IF 11:05:00
191 BACKMAN Wille Stromnas GIF Skidklubb 11:05:00
192 ROSEN Niak Lule& Gjutarens IF 11:05:00
193 SPETS Daniel IFK Kiruna 11:05:00
194 PAVE Ailo Gallivare SK 11:05:00
195 LEHMIVAARA Sixten Pajala IF 11:05:00
196 LUND JUNG Torkel Lulead Gjutarens IF 11:05:00
197 PERSSON STRAND Einar Lulea Skidklubb 11:05:00
198 GRANSTROM Isak Sunderby SK 11:05:00
199 SUNDQVIST Ville Lulead Gjutarens IF 11:05:00
200 BERGVALL Vilmer Stromnas GIF Skidklubb 11:05:00
201 PETTERSSON Eddie Gallivare SK 11:05:00
202 ANDERSSON Lukas Stromnas GIF Skidklubb 11:05:00
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Gjutarens Vinterspel

PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare:

186

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 15-16 Masstart klassisk stil 6 km

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

HEDENSTROM Molly
RAMSTROM Hilda
JOHANSSON Sally
OLOFSSON Malin
NILIMAA Elina
KUOKKANEN Vilma
KLINGESTAL KRUTROK Maja
DRUGGE Ebba
KALANDER Ebba
HANSSON Milly
GUSTAFSSON Elsa
STRIDSMAN Maja
NIVA Elvira
HENRIKSSON Emilia
OLSSON Elina
BERGKVIST Iris
SEGERLUND Frida
FALK Thelma

Killar 15-16 Masstart klassisk stil 6 km

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

LEHMIVAARA Wilmer
HOLMBOM Vidar
MALMSTROM Ville
TORNBLOM EINAR
JONSSON André
MALM Vilmer
BREISTRAND Ole
BERGSTEDT Lukas
PETTERSSON Sixten
KEMPE Malte
NORDSTROM Olle
EDSTROM Jack
ANDERSSON ALLEN Oscar

H 17-20 Masstart klassisk stil 10 km

254
255
256
257
258
259
260
261

RIEKKOLA Nikolaj
BERGLUND Albin
JONSSON Ulrik
TORNBLOM IVAR
GUENIN Leo
KRONHOLM Tor
WELIN Leo
LUNDHOLM Martin

17-03-2024 / Ormberget, Lulea (SWE)

Lulea Gjutarens IF
Lulead Gjutarens IF
Jukkasjarvi IF
Malmbergets AlF
IFK Kiruna

Lulead Gjutarens IF
Pajala IF

Lulead Gjutarens IF
Gallivare SK
Malmbergets AlF
Lulead Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
IFK Kiruna

Kalix SK

Gallivare SK
Lulea Gjutarens IF
Kalix SK

Lulead Gjutarens IF

Pajala IF

Jokkmokks SK
Stromnas GIF Skidklubb
IFK Umed

Stromnas GIF Skidklubb
IFK Umea

Lulea Gjutarens IF
Sunderby SK

Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Savast Ski Team IF
Stromnas GIF Skidklubb
Savast Ski Team IF

Kiruna Skidor
Hemmingsmarks Skidklubb
Stromnas GIF Skidklubb
IFK Umea

Kalix SK

Lulead Gjutarens IF

Ersnas IF

Lulea Gjutarens IF

11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00

11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00

11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
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